
 

 

 

Zandstraat 101 - B-8450 Bredene 

tel. +32(0)59/330813 

www.massenhof.be - info@massenhof.be

Prijslijst - Liste des prix - Preisliste 
2022 

prijzen incl. 6%BTW - prix incl. 6% TVA - Preise inkl. 6% MwSt 

 

Standplaats (per jaar) 

     en de overnachtingen van de eigenaars, de thuiswonende kinderen en de kleinkinderen 1-15 jaar 

Emplacement (prix annuel) 

     et les nuitées des propriétaires, des enfants domiciliés à la même adresse et des petits-enfants de 1-15 ans 

Standort (jährlicher Preis) 

     und die Übernachtungen der Besitzer, der domizilierten Kinder und der Enkelkinder 1-15 Jahre 

      

Type 100: 
Type 115: 
Type 125: 

€ 1.096 
€ 1.253 
€ 1.424 

Type 130: 
Type 140: 
Type 150: 

€ 1.479 
€ 1.590 
€ 1.700 

Type 160: 
Type 170: 
Type 200: 

€ 1.810 
€ 1.920 
€ 2.251 

  
  

Supplement overnachtingen 
Supplément nuitées 
Übernachtungensupplement 

voor alle andere personen 
pour toutes les autres personnes 

für alle andere Personen 

  

Per nacht - par nuit - pro Nacht Persoon 1-15 jaar – Personne 1-15 ans – Person 1-15 Jahre: 
Persoon ≥ 16 jaar – Personne ≥ 16 ans – Person ≥ 16 Jahre: 

€ 1,50 
€ 2 

 
 

Supplementen – suppléments – Supplemente 
 

Afvalverwerking /jaar – Traitement des déchets /an – Abfallverwertung /Jahr 
Restafvalzak – Sac à ordures ménagères – Hausmüllsack 

€ 44 
€ 1,50 

  
  

Energie  (*) 
 

Water en milieutaks/m³ – Eau et taxe d’environnement/m³ – Wasser und Umweltsteuer/M³ 
Elektriciteit/kWh – Electricité/kWh – Elektrizität/kWh 
Propaangas/m³ - Gaz propane/m³ - Propangas/M³ 
Vast recht/teller – Fixe/compteur – Gebühr/Zähler 

€ 7,65 
€ 0,55 
€ 5,15 
€ 16 

  

(*)  kan wijzigen bij stijgende energieprijzen – peut se modifier lors de la hausse des prix d’énergie – kann beim Anstieg Energiepreise ändern 

 
 

Vrijblijvend – Facultatif – Freibleibend 
 

Extra parking/jaar – Parking supplémentaire/an – Zusätzlicher Parkplatz/Jahr 
Maaibeurt terrein – Tondre gazon – Mähen Standort 

€ 130 

 100 m² → 150 m² 

170 m² → +200 m² 

€ 7 
€ 10 

 
 

Gemeentetaks Bredene – Taxe communale de Bredene – Gemeindesteuer Bredene 
 

€ 431 

 


